Российская Федерация

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 января   2022  г.                                                                                   №8
О проведении публичных слушаний  по
проекту решения Думы Максимовского МО

«О внесении изменений и дополнений  в  Устав

 Максимовского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Максимовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Максимовского МО

«О внесении изменений и дополнений  в  Устав  Максимовского муниципального образования»  на «21»февраля  2022г.  в 16.00 часов, по адресу :

 с .Максимовщина, ул. Полевая,16, здание МУК «Культурно-спортивный центр» Максимовского МО.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Максимовского МО

«О внесении изменений и дополнений  в  Устав Максимовского муниципального образования» в следующем составе:

Бобков А.В – глава Максимовского муниципального образования (председатель комиссии);

Рогова Н.А.- начальник правового отдела администрации Максимовского муниципального образования (секретать комиссии):

Спицына Т.В. – депутат Думы Максимовского муниципального образования (член комиссии).
3. Установить, что участниками публичных слушаний являются жители Максимовского муниципального образования, обладающие избирательным правом, представители органов государственной власти, юридических лиц, общественных организаций.

4. Предложения граждан по проекту решения подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в администрацию Максимовского муниципального образования с 01.02.2022г.  по 18.02.2022 г.  в рабочие дни с 9 до 17 часов по адресу: с.Максимовщина,ул.Сибирская,16 «а», где регистрируются и передаются на рассмотрение комиссии по проведению публичных слушаний.

5. Поступившие предложения систематизируются и представляются участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний. Результаты  по итогам публичных слушаний подлежат опубликованию.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее Постановление с проектом решения Думы Максимовского МО

«О внесении изменений и дополнений  в  Устав  Максимовского муниципального образования» подлежит официальному опубликованию в газете «Возрождение» и размещению на официальном сайте Администрации Максимовского МО в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Максимовского МО
А.В.Бобков